Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Campus Campo Maior

Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N - Fazendinha, Campo Maior - PI, 64280-000

Fone: (86) 3131-1465 Site: www.ifpi.edu.br

HORÁRIO E LINKS PARA ENTREVISTA DA SELEÇÃO DE BOLSISTA EXTENSIONISTA PARA

TRABALHAR EM QUINTAIS PRODUTIVOS EM SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI

A Comissão designada pela Portaria 73/2021-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, responsável pelo

Edital Nº 05/2021 – DG/CACAM/IFPI, Seleção de Bolsistas Extensionistas, destinado a Técnicos(as) de Nível

Médio, torna público o horário das entrevistas e links para acesso às salas virtuais:

Nome Data e Horário da
Entrevista

Link da Entrevista

Raimundo Nonato de Sousa Silva  13/01/22 08:00 às 08:15h https://meet.google.com/vvt-efka-qum

Abimael Lima de Oliveira 13/01/22 08:20 às 08:35h https://meet.google.com/oga-hssn-vde

Antônio Reis de Araújo Costa 13/01/22 08:40 às 08:55h https://meet.google.com/ngd-bxop-kmb

Jessé Martins dos Santos silva 13/01/22 09:00 às 09:15h https://meet.google.com/dff-qpta-awp

Aberlandio dos Santos 13/01/22 09:20 às 09:35h https://meet.google.com/hqo-ayru-vbq

Adilton Paiva da Silva  13/01/22 09:40 às 09:55h https://meet.google.com/zwc-ivbp-kin

Jackson Luan de Sousa Marques  13/01/22 10:00 às 10:15h https://meet.google.com/tuj-bwrk-aiw

Lucinete Santos Duarte 13/01/22 10:20 às 10:35h https://meet.google.com/kfs-micu-gff

Lucineide Alves de Melo  13/01/22 10:40 às 10:55h https://meet.google.com/rpe-aiiq-gjv

Janáira Rocha Campos 13/01/22 11:00 às 11:15h https://meet.google.com/ubx-medm-jpq

Ênio Vieira Alves da Silva 13/01/22 11:20 às 11:35h https://meet.google.com/khd-vsmp-dko

Julio César Galdino de Sousa 13/01/22 11:40 às 11:55h https://meet.google.com/mdy-spkn-rcy

Erismar de Sousa Santos 13/01/22 12:00 às 12:15h https://meet.google.com/dxh-yhiz-ssj

Maria Gilceneide dos Santos

Pereira

13/01/22 14:00 às 14:15h https://meet.google.com/vmx-givo-ykx

Julian Jersey Evangelista de Abreu 13/01/22 14:20 às 14:35h https://meet.google.com/iut-fmws-jdq

Hanna Vitória Vieira  13/01/22 14:40 às 14:55h https://meet.google.com/kxg-dyoi-uxg

João Francisco Rodrigues Peres

Aguiar

13/01/22 15:00 às 15:15h https://meet.google.com/vth-uhze-foq

http://www.ifpi.edu.br/

Amanda Soares Dias 13/01/22 15:20 às 15:35h https://meet.google.com/svc-kwmf-snn

Eduardo Oliveira de Vasconcelos 13/01/22 15:40 às 15:55h https://meet.google.com/raa-jbqk-hch

José Wendel Sousa de Aguiar 13/01/22 16:00 às 16:15h https://meet.google.com/hae-cnae-nsz

Matias Barbosa de Melo 13/01/22 16:20 às 16:35h https://meet.google.com/dqp-ekcq-tnr

Antonio Leonício Ferreira da Cruz 13/01/22 16:40 às 16:55h https://meet.google.com/aui-qthe-vbn

Daniel de Sousa Pereira 13/01/22 17:00 às 17:15h https://meet.google.com/nzn-yfqf-ueg

Victor Manoel Silva de Almeida 13/01/22 17:20 às 17:35h https://meet.google.com/ngc-zvmb-izm

Valdeí Alves Carvalho  13/01/22 17:40 às 17:55h https://meet.google.com/xcs-zayu-fcd

Fredson de Almeida Soares Júnior 13/01/22 18:00 às 18:15h https://meet.google.com/gcu-wmaj-eka

Carlos Diniz Félix júnior 13/01/22 18:20 às 18:35h https://meet.google.com/rck-gved-uyc

Noé Lopes Araújo 14/01/22 08:00 às 08:15h https://meet.google.com/bib-dduz-nok

Antônia Regina da Silva Sousa 14/01/22 08:20 às 08:35h https://meet.google.com/oky-agmw-ijt

Janiela Brito Rodrigues 14/01/22 08:40 às 08:55h https://meet.google.com/feo-synj-reb

Ana Carolina Sousa Batista 14/01/22 09:00 às 09:15h https://meet.google.com/rqb-bqih-fcn

Benvindo da Rocha Oliveira Neto 14/01/22 09:20 às 09:35h https://meet.google.com/nef-ymis-owj

Rosane da Paz Bueno 14/01/22 09:40 às 09:55h https://meet.google.com/nqn-xxjr-sqz

Laureana Luiza Oliveira da Silva 14/01/22 10:00 às 10:15h https://meet.google.com/nzz-ntud-kzi

Geovane Silva de Oliveira 14/01/22 10:20 às 10:35h https://meet.google.com/pwp-eozd-ewz

Izabel Viana da Silva 14/01/22 10:40 às 10:55h https://meet.google.com/xhj-yfun-xmv

Jisbak de Sousa Serafim 14/01/22 11:00 às 11:15h https://meet.google.com/kko-btda-mwe

Matheus de Araújo Rodrigues 14/01/22 11:20 às 11:35h https://meet.google.com/zkd-rykp-fkn

Verônica da Silva Sousa 14/01/22 11:40 às 11:55h https://meet.google.com/krg-qsvz-ukb

Maria do Livramento Ribeiro 14/01/22 12:00 às 12:15h https://meet.google.com/jrf-cjxe-bdf

OBSERVAÇÕES:

 • A/O candidato que não acessar a sala virtual de entrevista em até 05 (cinco) minutos após o horário

previsto, será considerado(a) elimininado (a).

• Será de inteira responsabilidade do(a) candidato(a), a conexão de internet para participar da entrevista.

Campo Maior, 12 de janeiro de 2022

Comissão Organizadora

Portaria 73/2021-GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI
                                                  (Assinatura no Original)